
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-31/12 

 

 

 

 

Decyzja Nr 31/12 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 listopada 2012 r.  
 

w sprawie użytkowania pojazdów UKSW 
 

Na podstawie § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu zoptymalizowania wykorzystania pojazdów służbowych Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie ustalam poniższe zasady użytkowania. 

 

§ 2 

1. Z pojazdów służbowych mogą korzystać: Rektor, Prorektor ds. finansowych 

i infrastruktury, Prorektor ds. studenckich i kształcenia, Prorektor ds. nauki i rozwoju, 

Kanclerz, Zastępca Kanclerza, Kwestor oraz Dyrektor Kancelarii Rektora. 

2. Pozostali pracownicy uczelni, inni niż wskazani w ust. 1, mogą korzystać z pojazdów 

służbowych po uzyskaniu pisemnej zgody Kanclerza lub Dyrektora Kancelarii Rektora. 

 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 


